
ZARZĄDZENIE NR 423/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Programu realizacji przez Gminę Godziesze 

Wielkie w 2021 r. własnych zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej. 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr  XXV/181/2020 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze 

Wielkie na 2021 rok ze zmianami, Wójt Gminy Godziesze Wielkie  zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program realizacji przez Gminę Godziesze Wielkie w 2021 r. własnych zadań 

inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 8 do Uchwały Nr  

XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D940DE44-9A3B-42DF-8AFA-887FA7E77775. Podpisany Strona 1



Plan na 2021

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

1. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie
gminy Godziesze Wielkie

2.
6014/
6019

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez
miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś,
będących łącznikiem tych wsi z drogami
powiatowymi nr 6232P i 4631P

1 763 973,02 441 294,76 1 322 678,26

Urząd Gminy

3. 6001

Rekonstrukcja drogi gminnej w miejscowości
Borek , ul. Polna (asfalt) 110 024,44 75 500,00 34 524,44

Urząd Gminy

4. 6002
Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr
118) w m. Bałdoń, od posesji nr 12 do 13

81 024,23

65 161,00

15 863,23

Urząd Gminy

5.
6004/
6021

Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze
Wielkie. Droga nr 675905P (asfalt)

642 060,39 158 705,24 7 239,45 476 115,70

Urząd Gminy

6. 6006
Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi
nr 5312P do działki nr 774 (tłuczeń, destrukt)

31 888,90

2 000,00

29 888,90

Urząd Gminy

7. 6007
Zakup kostki chodnikowej - przebudowa
chodnika dz. 75 Godziesze Wielkie

15 900,00 900,00 15 000,00
Urząd Gminy

8. 6089
Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w
zakresie chodnika

43 115,00
35 615,00

7 500,00
Urząd Gminy

9. 6008
Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki
do posesji nr 25 – P. Agnieszka Sip – tłuczeń

3 590,00 3 590,00

Urząd Gminy

10. 6020
Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P.
Szymona Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka

11 902,81 11 902,81

Urząd Gminy

Program realizacji przez Gminę Godziesze Wielkie w 2021 r. własnych zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej po zmianach

Fundusz
sołecki

środki z budżetu
pokryte kredytem

i pożyczkami

Środki
wymienione

w art.. 5
ust.1 pkt 2 i

3 u.f.p.

Inne źródła - WUM
(FOGR), RFIL-

Covid

Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie programu

dochody
własne jst

Zakres robót
KOD

zadaniaL.p.

z tego źródła finansowania

Dział Rozdz. §

Załącznik do zarządzenia Nr 423/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D940DE44-9A3B-42DF-8AFA-887FA7E77775. Podpisany Strona 1



11. 6082
Przebudowa drogi w zakresie chodnika
Krzemionka droga nr 675903P

27 000,00
16 174,36

10 825,64
Urząd Gminy

12. 6009
Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa
Kakawa, działka nr 249

13 245,41 13 245,41
Urząd Gminy

13. 6010
Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka
nr 90, od P. Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

15 500,00 15 500,00

Urząd Gminy

14. 6003

Przebudowa drogi gminnej od Państwa
Banasiaków do granicy sołectwa z Gminą
Opatówek (asfalt) Saczyn

100 000,00 13 076,66 12 341,34 74 582,00

Urząd Gminy

15. 6016

Przebudowy drogi gminnej od Państwa
Banasiaków do granicy sołectwa z Gminą
Opatówek (tłuczeń) Saczyn

127 800,00 76 282,00 12 600,00 38 918,00

Urząd Gminy

16. 6011
Przebudowa drogi gminnej, działka nr 222 Stobno
Siódme

13 300,00 13 300,00
Urząd Gminy

17. 6012
Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P.
Tułacza Romana, w stronę lasu (asfalt) Takomyśle

13 019,71 13 019,71

Urząd Gminy

18. 6017
Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do
pól) na terenie wsi Zadowice

21 566,16 21 566,16
Urząd Gminy

19. 6013
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów
(gruz łupany)

15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy

20. 6015
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi
Żydów, ul. Polna (gruz łupany)

2 400,00 2 400,00
Urząd Gminy

21. 6018

Rekonstrukacja drogi gminnej do P. Stasiaka
Stanisława posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi
powiatowej graniczącej z Borkiem dz. 173

10 000,00 7 000,00 3 000,00

Urząd Gminy

22. 6022
Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów
rolnych o szer. 4 m obręb Biała

244 058,28 111 308,28 0,00 132 750,00
Urząd Gminy

23. 6027

Przebudowa rowu przydrożnego w pasie drogi
gminnej nr 675926P przy ul. Polnej w
Godzieszach Wielkich

49 000,00 49 000,00

Urząd Gminy

24. 6028
Przebudowa drogi gminnej gruntowej nr 675926P
w miejscowości Borek na odcinku 150 m. 

23 000,00 23 000,00

Urząd Gminy

3 378 368,35 1 075 017,30 258 307,09 2 045 043,96 0,00 0,00

3 378 368,35 1 075 017,30 258 307,09 2 045 043,96 0,00 0,00Ogółem dział 600

Razem 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D940DE44-9A3B-42DF-8AFA-887FA7E77775. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 423/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie przyjęcia Programu realizacji przez Gminę Godziesze 
Wielkie w 2021 r. własnych zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej.                     
 

Art. 30 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 

r. poz. 1372 z późn. zm.) określa, że do zadań wójta należy wykonywanie budżetu. 

 Zgodnie z powyższym,  niniejszym zarządzeniem wprowadzono zmiany do  przyjętego 

przez Gminę Godziesze Wielkie programu realizacji własnych zadań inwestycyjnych na 2021 rok  

w zakresie infrastruktury drogowej, zgodnie z wprowadzonymi zmianami do budżetu gminy na 

2021 rok  zarządzeniem 421/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D940DE44-9A3B-42DF-8AFA-887FA7E77775. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



